
別紙

訪問看護料金表 【介護保険】

地域区分単価　１単位＝10.42円 6級地

＜要介護＞１割または所得により２割、３割の負担となります。

費用額 利用者負担額

(１０割) １割 ２割 ３割

訪問看護Ⅰ1(2０分未満) 3271円 328円 655円 982円

訪問看護Ⅰ2(20分以上３０分未満) 4907円 491円 982円 1473円

訪問看護Ⅰ3(30分以上60分未満) 8575円 858円 1715円 2573円

訪問看護Ⅰ4(60分以上90分未満) 11,753円 1176円 2351円 3526円

※訪問看護Ⅰ5(1回20分) 3063円 307円 613円 919円

＜要支援＞1割または所得により２割、３割の負担となります。

費用額 利用者負担額

(10割) 1割 ２割 ３割

訪問看護Ⅰ1(20分未満) 3157円 316円 632円 948円

訪問看護Ⅰ2(20分以上３０分未満) 4699円 470円 940円 1410円

訪問看護Ⅰ3(30分以上60分未満) 8273円 828円 1655円 2482円

訪問看護Ⅰ4(60分以上90分未満) 11,357円 1136円 2272円 3408円

※訪問看護Ⅰ5(1回20分) 2959円 296円 592円 888円

〇夜間　(18：00～22：00)または早朝(6：00～8：00)の訪問の場合　上記単位数の25％増

〇深夜　(22：00～6：00)の訪問の場合　　　　　　　　　　　　　　上記単位数の50％増

※Ⅰ５はリハビリの料金になります


